EDITAL EXTRAORDINÁRIA DE CONVOCAÇÃO

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que:

CONSIDERANDO a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO PARA CONTRATOS

TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado

no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1471, de 30/10/2018, página 173 à

185.

CONSIDERANDO os itens 1.4, onde “O Regime Jurídico para as funções de que trata este Edital será de

Contrato de Prestação e Serviços, para atender à NECESSIDADE TEMPORÁRA DE EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO”, bem como  16.9 do referido EDITAL.

CONSIDERANDO que já foram convocados todos os candidatos aprovados que optaram, na forma do

item 6.1.5.1 do EDITAL para as UNIDADES RURAIS.

CONSIDERANDO o INTERESSE PÚBLICO, a CONVENIÊNCIA e a OPORTUNIDADE da Administração,

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a função de  Professor
Ensino Fundamental - Letras/Língua Portuguesa - EMREB Novo Renascer, na SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 20/02/2019, as
14:00, os candidatos abaixo relacionados:

Classificação:

Qtd Nome CPF Pontuação
1 MARCIANE FERREIRA ORMOND 700.786.101-68 310.00

Cuiabá, 19 de Fevereiro de 2019

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018

ANEXO I – REQUERIMENTO – EDITAL DE CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA – 01

ILUSTRÍSSIMO(a) SENHOR(a) SECRETÁRIO(a) MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Nome:

RG:  CPF:

Residente à:

Bairro:  Tel: ( 0XX65 )

Cargo Aprovado no Processo Seletivo:

Escola Rural Pretendida: (Assinalar com um “X”)

Item Escolas  Endereço Opção

1.  EMREB Herbert de Souza Rua Rotatória s/nº, Cinturão Verde

2.
EMREB Nossa Senhora Penha de

França
Vila Coxipó do Ouro

3.  EMREB Nova Esperança
Rua 14, Res. Nova Esperança, Rodovia

Cuiabá/StoAntonio

4.  EMREB Novo Renascer
Estrada Rio do Couro, Km 54,Comunidade

Fazenda Velha

5.
EMREB Profª Benedita Xavier

Rodrigues
R Luís Firmino da Fonseca, 94,Dist. da

Guia, CEP: 78104 000

6.
EMREB Profª Hilda Caetano de

Oliveira Leite
Estrada Velha da Guia, KM 09, Sucuri

7.
EMREB Profº Udeney Gonçalves de

Amorim
Av. Principal, s/n.º, Aguaçú/Dist. da Guia,

CEP: 78104-000

Cuiabá-MT,  de  de 20

Assinatura do Requerente